segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Termo Aditivo

PR€F£ITURA D€

MAIS TRABAUK}, NOVAS CONQUISTAS

O Município de Bonito torna público que será firmado Termo de Aditamento de prazo
do objeto do contrato para Contratação de empresa para Aquisição de material de
construção, para construção de escola na sede do município de Bonito - Bahia,
conforme Edital do Pregão Presencial N°. PP0012/2018 e seus anexos, solicitados
pela Secretaria de Administração e Finanças, para atender a Prefeitura Municipal e
suas Secretarias, oriundo do Pregão Presencial n° PP0012/2018 tendo como
contratada a Empresa GABRIELA SOUZA DO NASCIMENTO CORREIA
00591010593, inscrita no CNPJ 15.018.866/0001-05, com sede na AV. JOSÉ
EDUARDO DE LIMA n° 70 - Centro - CEP: 46.820-000 - Bonito - Bahia.

Bonito (BA.), 05 de dezembro de 2018

'. RèinatTcedP&tie Oliveira
Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, 6S9 - Centro - CCP 468SO-000 - Bonito/Bahia
CNPJ: l6.245.375/000t-5l

Pone: C75)3343-Si6l Cmail: pmbbúnito@hotmail.com

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3273B6DCBB14EAB1D3A47A562500FDFA

segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA DE

MAISTRABAU40, NOVAS CONOUISTAS

ADITIVO DE PRAZO n® 001/2018 AO CONTRATO n° 1139/2018

O MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, Pessoa
Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça Benedito Mina, n°. 629, Centro,
Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob N° 16.245.375/0001-51, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA, brasileiro, solteiro,
portador do RG n° 0874793890, expedida pela SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob n°
982.186.205-59, residente e domiciliado na Praça Clodoaldo José de Souza, s/n°, no
município de Bonito - Bahia, denominado CONTRATANTE, e a empresa GABRIELA
SOUZA DO NASCIMENTO CORREIA 00591010593, inscrita no CNPJ
15.018.866/0001-05, com sede na AV. JOSÉ EDUARDO DE LIMA n° 70 - Centro -
CEP: 46.820-000 - Bonito - Bahia, representada pelo abaixo assinado, a seguir
denominada simplesmente CONTRATADA, que se regerá pelas cláusulas e
condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA

O objeto do presente aditivo é a prorrogação por mais 02 (dois) meses, a contar de 02
de janeiro de 2019 até 28 de fevereiro de 2019, de acordo com o contrato original,
celebrado entre as partes em 09 de maio de 2018.

CLÁUSULA SEGUNDA

Permanecem inalteradas as demais condições e cláusulas do contrato original
celebrado em 09 de maio de 2018, não modificadas por este instrumento, declarando-
se nesta oportunidade a ratificação das mesmas.

E, por estarem de acordo, as partes firmam o presente aditivo em 02 (duas) vias de
igual teor e forma.

Bonito (BA.), 05 de dezerribfqde2018.

Rèinan Cedro^ Oliveira
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

sA. GABRIELA SOUZA DO NASCIMENTO CORREIA ^
GABRIELA SOUZA DO NASCIMENTO CORREIA 00591010593

CNPJ: 15.018.866/0001-05 '

CONTRATADA

Praça Benedito Mina, 629 - Centro - C6P 46820-000 - Bonito/Bahia
CNPJ: I6.24S.375/OOOI-5I

Fone: (75)3343-2161 €mall: pmbbonito@hotmai1.cofn

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3273B6DCBB14EAB1D3A47A562500FDFA

		2019-03-18T16:22:23-0300